Dracena, 29 de setembro de 2023.

Ofício n° CM-609/2023.

Assunto: Solicita informações (Requerimento n° 955/23).

Senhor Presidente,

Atendendo os termos do  Requerimento n° 955/23, de autoria do n.
Vereador Edenilso da Silva Carvalho, vimos por meio deste encaminhar as
informações  prestadas  pelo  Secretário  Municipal  de  Infraestrutura,
Habitação e Assuntos Viários.

Ao ensejo, valemo-nos deste para manifestar a Vossa Excelência protestos
de estima e apreço.

                                       ANDRÉ KOZAN LEMOS
                                          Prefeito Municipal

Exmo. Sr .
DANILO LEDO DOS SANTOS
DD. Presidente à Câmara Municipal
N E S T A
vcp./

1 A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

D
R

E
 K

O
Z

A
N

 L
E

M
O

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//d

ra
ce

na
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

74
1-

A
09

7-
A

B
E

D
-1

C
81

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

74
1-

A
09

7-
A

B
E

D
-1

C
81

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3741-A097-ABED-1C81

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANDRE KOZAN LEMOS (CPF 271.XXX.XXX-83) em 01/10/2023 19:28:14 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://dracena.1doc.com.br/verificacao/3741-A097-ABED-1C81

Ofício nº 362/2023                                       Dracena, 29 de setembro de 2023.

Senhor
ANDRÉ KOZAN LEMOS.
Prefeito Municipal.
17900-000 – Dracena – SP

Assunto: Resposta ao Requerimento 955/2023 do Protocolo n.º001043/2023

Em atenção ao requerimento 955/2023 do Sr. vereador

Edenilson da Silva Carvalho  venho informar por meio

deste  que  a  Secretaria  Municipal  de  Infraestrutura,

Habitação  e  Assuntos  Viários  por  intermédio  do

Secretário  Luís  Antônio  de  Oliveira  Cavalcante,

informar  que está  sendo feita  uma  restruturação da

iluminação e providenciaremos.

No momento é o que cumpre informar.

A  oportunidade  faz-me  reiterar  protestos  de
elevada estima e profícuo trabalho

 Atenciosamente,

____________________________
LUÍS ANTÔNIO DE OLIVEIRA CAVALCANTE

Secretário de infraestrutura, habitação e assuntos

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IS

 A
N

T
O

N
IO

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 C
A

V
A

LC
A

N
T

E
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//d

ra
ce

na
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

16
5-

68
F

D
-F

1D
2-

07
6E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

16
5-

68
F

D
-F

1D
2-

07
6E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7165-68FD-F1D2-076E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUIS ANTONIO DE OLIVEIRA CAVALCANTE (CPF 308.XXX.XXX-42) em 29/09/2023 12:11:04

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://dracena.1doc.com.br/verificacao/7165-68FD-F1D2-076E